Yıldırım, Zeki, “Kur’ân’ın Ezberlenip Unutulması”, Atatürk Üniv.İlâhiyat Fak.
Dergisi sy. 11(1999), s. 459- 468.

145 Hz. Osman’dan, Nebi (s.a.v.)’nin şöyle dediği rivayet edilmiştir: “Sizin en hayırlınız
Kur’ân’ı öğrenen ve öğretendir” (Buhârî, VI, 108, İbn Mâce, I, 76.) Tabiinden Ebû Amr
es- Sülemî (ö. 74/693), “Beni, Kûfe Camiinde Kur’ân okutmak için oturtan bu hadistir”
demiş, kırk seneden fazla orada Kur’ân okutmakla meşgul olmuştur (İbn Cezerî, I, 3).